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"Drugie spotkanie Diakonii Wychowawczej odbędzie się 28 listopada 2009(sobota) w parafii p.w. św.
Wojciecha w Zabrzu o godz. 9.00. ZAPRASZAMY!

 



Zapraszamy na stronę internetową, która z czasem na pewno będzie rozbudowywana


http://sites.google.com/site/diakoniawychgliwice/aktualnosci

 






Czekamy na zgłoszenia, pytania i pomysły pod numerem telefonu: 0-607-205-383 Możecie też
kontaktować się z nami drogą elektroniczną - nasz adres:


diakonia.wych@gmail.com


Czekamy także na zabawki, gry planszowe i książeczki do wykorzystania w trakcie spotkań
rekolekcyjnych. Poszperajcie w swoich szafach - może znajdziecie takie rzeczy, które, choć nie
zniszczone, nie cieszą już waszych dzieci - PODZIELCIE SIĘ! O pomoc w organizacji zbiórki zabawek
prosimy te osoby w poszczególnych rejonach, które zechcą wspomagać dzieło tworzenia Diakonii
Wychowawczej."


Diakonia Wychowawcza ma służyć Domowemu Kościołowi, zapewniając opiekę nad dziećmi w czasie oaz
wakacyjnych, dni wspólnoty,ORAR itp. Do tej pory pomoc taka organizowana była w parafiach, a
najczęściej małżeństwa same szukały osób, mogących zająć się dziećmi. Pragniemy, aby stworzenie
Diecezjalnej Diakonii Wychowawczej pomogło zarówno Dzieciom, Rodzicom jak i "Ciociom" i "Wujkom".




Raz na około dwa miesiące organizujemy spotkania integracyjno - szkoleniowe dla opiekunek oraz tych
osób z Kościoła Domowego, którzy dzieląc się swoim doświadczeniem, entuzjazmem i życzliwością
wzbogacą to dzieło opiekowania się dziećmi, by stało się ono doświadczeniem dobra w ich życiu. 

Zapraszamy do tworzenia wspólnoty działającej na rzecz stworzenia jak najlepszej opieki oraz
kształtowania serc i umysłów, naszych, czyli rodzin Kościoła Domowego, dzieci. Potrzebne nam wsparcie
tych osób, którym zależy na tym, by dzieci uczestniczące razem z rodzicami w rekolekcjach i dniach
wspólnoty wynosiły z tych spotkań poczucie przynależności do wspaniałej wspólnoty, przyjaźni i dobra w
atmosferze zabawy i akceptacji. Zapraszamy szczególnie osoby z przygotowaniem pedagogicznym.





Aby nasza Diakonia Wychowawcza była Diecezjalną Diakonią konieczne jest zgłoszenie się przynajmniej
jednej pary małżeńskiej z rejonu, by praca nad odpowiednim przygotowaniem osób wyjeżdżających na
rekolekcje jako opieka była efektywna. MŁODZI LUDZIE Z RUCHU ŚWIATŁO - ŻYCIE MUSZĄ CZUĆ NASZE
WSPARCIE, MUSZĄ CZUĆ, ŻE NAM NA NICH I NA ICH TRUDNEJ POSŁUDZE ZALEŻY.

Domowy Kościół Diecezji Gliwickiej
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